
Name Vorname Anschrift Email Bezirk Schwerpunkt

Gorris Stefan Holzstr. 67, 47551 Bedburg-Hau st.gorris@gmx.de Bedburg-Hau Milchkühe

Marienhof GbR Jan Paessens Waldstraße 53,47551 Bedburg-Hau marienhofgbr@t-online.de Bedburg-Hau Milchkühe

Beckedahl Hermann Riethsteege 206, 46446 Emmerich Hermann.Beckedahl@t-online.de Emmerich Milchkühe

Bolwerk Oliver Bollwerk 35, 46446 Emmerich olli-81@web.de Emmerich Milchkühe

Boßmann Johannes Blouswardt 21, 46446 Emmerich johannes.bossmann@blouswardt.de Emmerich Mastschweine

Bossmann Alexander Felix-Lensing-Str. 40, 46446 Emmerich abossmann@t-online.de Emmerich Mastschweine/ Erdbeeren

Franken Marius Grondstein 6, 46446 Emmerich marius.franken@gmx.de Emmerich Milchkühe

Heiting Robert Asseltscher Weg 50, 46446 Emmerich ute.heiting@heitings.de Emmerich Milchkühe

Hoimann Christian Riethsteege 310, 46446 Emmerich info@reitstall-hoimann.de Emmerich Milchkühe/ Pferde

Spiegelhoff Alfons An der Laak 38,46446 Emmerich hof.spiegelhoff@gmx.de Emmerich Milchkühe

van Ackeren Robert Pionierstr. 175, 46446 Emmerich ackeren.van@t-online.de Emmerich Milchkühe/ Geflügel

van Haag Sebastian Zum Frauenmaad 91,46446 Emmerich scheers-vanhaag@t-online.de Emmerich Milchkühe/ Biogas / Führungen

Wardemann Heiner Uferhofstr. 49, 46446 Emmerich heiner_w@gmx.de Emmerich Milchkühe/ Pferde

Wigger Matthias Kordewerksweg 20, 46446 Emmerich mattes0702@yahoo.de Emmerich Mastrinder/ Schweinemast

Nierswalder Milch KG Reiner Hans Triftstraße 311, 47574 Goch info@nierswalder-kuhhof.de Goch Milchkühe

Tümmers Josef Klever Str. 482, 47574 Goch jotuemmers@t-online.de Goch Zuchtsauen/ Mastschweine

van de Flierdt Marius Calculatorweg 81, 47574 Goch mariusvandeflierdt@web.de Goch Milchkühe

Peerenboom Hubert Emmericher Str. 37, 47546 Kalkar hubert.peerenboom@web.de Kalkar Milchkühe

Peters Andreas Oyweg 115, 47546 Kalkar a-a.peters@gmx.de Kalkar Milchkühe

Seegers Michael Oyweg 93a, 47546 Kalkar petra.seegers@gmx.de Kalkar Milchkühe

Thoenes Rainer Weidenweg 33, 47546 Kalkar rainerthones@t-online.de Kalkar Milchkühe

Wilmsen Max Bossendell 4, 47546 Kalkar max.wilmsen@m-wilmsen.de Kalkar Ackerbaubetrieb

Raadts Michael Huiskampstr. 35, 47533 Kleve michael.raadts@t-online.de Kleve Milchkühe

Schulte-Spechtel Christian Lüps`sche Str. 20, 47533 Kleve schulte-spechtel@web.de Kleve Zuchtsauen/ Mastschweine

Siebers Judith Keekener Str. 37, 47533 Kleve leo.siebers@t-online.de Kleve Milchkühe/ Puten

Tißen Ludger Stegstr. 27, 47533 Kleve thdcows@t-online.de Kleve Milchkühe

van Heek Wilhelm Trübsche Str. 46, 47533 Kleve b-w.vanHeek@t-online.de Kleve Milchkühe

Hendricks Theo Häfnerdeich 10, 47559 Kranenburg theo.hendricks@web.de Kranenburg Milchkühe

Jansen Thomas Zum Querdamm 78, 47559 Kranenburg Th-Jansen@freenet.de Kranenburg Milchkühe/ Pferde

Pruys Josef Hortingshof 1, 47559 Kranenburg josef.pruys@gmx.de Kranenburg Milchkühe

Bongardt Johann Lohstr. 18, 46459 Rees matthiasbongardt@web.de Rees Milchkühe

Bontrup Milch GbR Viktor Bontrup Herkener Weg 8, 46459 Rees viktorbontrup@t-online.de Rees Milchkühe
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Dustenhof KG Sebastian Verbücheln Halderner Str. 61, 46459 Rees verbuecheln@googlemail.com Rees Milchkühe

Feldhaus Stefan Lohrwardtstr. 12, 46459 Rees Rees Milchkühe

Klinkhammer Robert Halderner Str. 71, 46459 Rees Haus-Laakhausen@t-online.de Rees Milchkühe/ Geflügel

Lima Holstein KG Albert Awater Aspeler Weg 1, 46459 Rees i.awater@awaterbc.de Rees Milchkühe/ Mastschweine

Messing Heiner Wardtstr. 2A, 46459 Rees heiner.messing@t-online.de Rees Milchkühe

Seegers Christof Simkesweg 1, 46459 Rees Rees Milchkühe

Bückers Rainer Buchholter Str. 4a, 47589 Uedem r.bueckers@gmx.de Uedem Schweine/ Ackerbau/ Zierpflanzen

Hartjes Ludger Sonsbecker Str. 23, 47589 Uedem ludger_hartjes@yahoo.de Uedem Milchkühe

Jentjens Christoph Steinbergen 15, 47589 Uedem jentjens.christoph@gmx.de Uedem Mastrinder/ Schweine/ Biobetrieb

Kellendonk Uwe Uedemerfelder Weg 49, 47589 Uedem uwe.kellendonk@gmx.de Uedem Milchkühe

Neu Burkhard Im Hollen 14, 47589 Uedem Bu.Neu@gmx.de Uedem Mastschweine

van de Loo Johannes Kirsel 123, 47589 Uedem Familievandeloo@kirsel.de Uedem Schafe/ Pferde/ Obst

van Gemmeren Bernhard Uedemerfelder Weg 1, 47589 Uedem vangemmeren@web.de Uedem Milchkühe
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